PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОРГИНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2013                                                                                               № 44
О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

           Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

           1. Внести в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  следующие изменения:
1) в статье 7.1 в части 1.:
а) дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13) Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории поселения, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов».
Глава муниципального образования

Воргинского  сельского поселения

Ершичского  района Смоленской области                                      Н. А.Парфенова